

Rop Holding IVS

Gammel Kongevej 143
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
13. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2018

Robert Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rop Holding IVS
Gammel Kongevej 143
1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 20162808

e-mailadresse: rop@balance2perform.com

CVR-nr: 38252313

Regnskabsår: 13/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 13. december 2016 til 31. december 2017 udviser et underkud på t. kr. 13.

Selskabets resultat anses af ledelsen for acceptabelt.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2017 t DKK -3.

Begivenheder efter balancedagen

Idet Erhvervsstyrelsen ikke rettidigt modtager selskabets årsrapport for perioden 13. december 2016 til 31. december 2017, sendte Erhvervsstyrelsen den 22. august 2018 selskabet til tvangsopløsning. Den 27. september 2018 udpegede Sø- og Handelsretten advokat Henrik Sjørlev som likvidator i selskabet.

På baggrund af dialog mellem selskabets ejerkreds, revisor og likvidator, forventes det at selskabet i november 2018 anmoder Erhvervsstyrelsen om genoptagelse.

Resultatopgørelse 13. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		238.810
Eksterne omkostninger		-251.919
Bruttoresultat		-13.109
Resultat af ordinær primær drift		-13.109
Ordinært resultat før skat		-13.109
Årets resultat		-13.109
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.109
I alt		-13.109

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		52.500
Tilgodehavender i alt		52.500
Likvide beholdninger		81.564
Omsætningsaktiver i alt		134.064
Aktiver i alt		134.064

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-13.109
Egenkapital i alt		-3.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		137.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.173
Gældsforpligtelser i alt		137.173
Passiver i alt		134.064

Egenkapitalopgørelse 13. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	10.000
Årets resultat		-13.109	-13.109
Egenkapital, ultimo	10.000	-13.109	-3.109

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen